à presença de Vossa Excelência, com o axiomático respeito, trazer aos autos documentação para
expedição de   de acordo com Oficio Circular n° 14/20 do Tribunal de JustiçaAlvará COVID-19,
da Paraíba.

Em nome do beneficiário:

ROSANGELA HENRIQUE DE MACEDO, CPF:  063.236.454-83, sendo o valor de R$
4.805,26 (quatro mil oitocentos e cinco reais e vinte e seis centavos). Conforme ID. 44660773.
Conforme procuração em anexo.

A ser creditado na Conta Corrente Banco do Brasil do procurador POLLYANNO HENRIQUE
PEREIRA, conforme procuração outorgando os respectivos poderes:

Conforme procuração em anexo.